
Classement Général Arrivée Maxi-Race

Arrivée Maxi-Race27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 91   D+: 5400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ensemble Au Sommet  [83]  Masculin 27/05  12:11:32 8:46:41  

2 Ertips  [2]  Masculin 27/05  12:17:32 8:52:41 0:06:00

3 Les Trailleurs Du 27Bca  [34]  Masculin 27/05  12:49:55 9:25:04 0:38:23

4 4 M Family  [81]  Mixte 27/05  12:52:05 9:27:14 0:40:33

5 Suprème D'auvergnats Sur Lac D'annecy  [42]  Masculin 27/05  12:58:25 9:33:34 0:46:53

6 Arve Athlétisme Bonneville Pays Rochois  [5]  Masculin 27/05  13:03:06 9:38:15 0:51:34

7 Cms Arêches Beaufort  [3]  Masculin 27/05  13:11:35 9:46:44 1:00:03

8 Ékipépik  [10]  Masculin 27/05  13:13:17 9:48:26 1:01:45

9 Trailers Des Aravis 1  [45]  Masculin 27/05  13:21:01 9:56:10 1:09:29

10 Pedini - Iret  [1]  Masculin 27/05  13:26:21 10:01:30 1:14:49

11 Team Trail Performance  [43]  Masculin 27/05  13:28:18 10:03:27 1:16:46

12 Trailers Des Aravis 2   [46]  Masculin 27/05  13:33:48 10:08:57 1:22:16

13 Caf Annecy  [6]  Masculin 27/05  13:58:35 10:33:44 1:47:03

14 Les Technic-Addicts   [52]  Masculin 27/05  14:20:31 10:55:40 2:08:59

15 Runner 55  [55]  Masculin 27/05  14:24:31 10:59:40 2:12:59

16 Verso Envoie Du Gros  [104]  Mixte 27/05  14:36:46 11:11:55 2:25:14

17 Les Crapahuts  [28]  Masculin 27/05  14:45:34 11:20:43 2:34:02

18 Nostalgie  [37]  Masculin 27/05  14:49:32 11:24:41 2:38:00

19 Team Cricri  [99]  Mixte 27/05  15:03:14 11:38:23 2:51:42

20 Les Belus  [24]  Masculin 27/05  15:06:31 11:41:40 2:54:59

21 Les Fillierois  [30]  Masculin 27/05  15:10:33 11:45:42 2:59:01

22 Les Bleus D Auvergne  [25]  Masculin 27/05  15:15:29 11:50:38 3:03:57

23 Aerocimes  [4]  Masculin 27/05  15:16:26 11:51:35 3:04:54

24 Les Cimes? Äôhantées   [88]  Mixte 27/05  15:21:20 11:56:29 3:09:48

25 Les Miss Terre  [71]  Féminin 27/05  15:22:36 11:57:45 3:11:04

26 Gruffy  [15]  Masculin 27/05  15:23:41 11:58:50 3:12:09

27 Les Chamois  [27]  Masculin 27/05  15:26:09 12:01:18 3:14:37

28 Coyote  [9]  Masculin 27/05  15:26:11 12:01:20 3:14:39

29 La Poularde  [20]  Masculin 27/05  15:46:07 12:21:16 3:34:35

30 Mythic Team  [36]  Masculin 27/05  15:51:34 12:26:43 3:40:02

31 Forest Gump  [84]  Mixte 27/05  15:57:46 12:32:55 3:46:14

32 Les Cala Girls  [68]  Féminin 27/05  16:12:26 12:47:35 4:00:54

33 Les Assoiffés  [23]  Masculin 27/05  16:12:47 12:47:56 4:01:15

34 Gbr Team  [14]  Masculin 27/05  16:13:22 12:48:31 4:01:50

35 Chabert  [7]  Masculin 27/05  16:13:53 12:49:02 4:02:21

36 T.P.T. (Tous Pour Toi)  [49]  Masculin 27/05  16:15:16 12:50:25 4:03:44

37 Icebreaker  [64]  Féminin 27/05  16:20:32 12:55:41 4:09:00

38 Lrdc Team 1  [97]  Mixte 27/05  16:24:23 12:59:32 4:12:51

39 Forinarow  [13]  Masculin 27/05  16:24:32 12:59:41 4:13:00

40 Ze Lutins Sodomytes  [50]  Masculin 27/05  16:24:34 12:59:43 4:13:02

41 Pfeiffer-Adixen-1  [38]  Masculin 27/05  16:24:41 12:59:50 4:13:09

42 Vet Girls  [78]  Féminin 27/05  16:24:51 13:00:00 4:13:19

43 Les Traileuses Des Aravis 2  [107]  Mixte 27/05  16:26:45 13:01:54 4:15:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Les Dernières Minutes  [54]  Masculin 27/05  16:28:20 13:03:29 4:16:48

45 Les Vertaco Loutes  [105]  Mixte 27/05  16:28:55 13:04:04 4:17:23

46 Les Cons Sans Gains  [90]  Mixte 27/05  16:33:30 13:08:39 4:21:58

47 Pfeiffer-Adixen-2  [51]  Féminin 27/05  16:33:36 13:08:45 4:22:04

48 Trailers Des Aravis 3  [47]  Masculin 27/05  16:37:45 13:12:54 4:26:13

49 No Name Team  [76]  Féminin 27/05  16:41:33 13:16:42 4:30:01

50 Les Retardataires  [33]  Masculin 27/05  16:41:43 13:16:52 4:30:11

51 Salomon  [98]  Mixte 27/05  16:43:39 13:18:48 4:32:07

52 Vignier  [101]  Mixte 27/05  16:46:23 13:21:32 4:34:51

53 Les Cop S  [70]  Féminin 27/05  16:46:41 13:21:50 4:35:09

54 Les Apprentis Montagnards  [22]  Masculin 27/05  16:47:20 13:22:29 4:35:48

55 Samu 74  [103]  Mixte 27/05  16:48:56 13:24:05 4:37:24

56 Les Traileuses Des Aravis 1  [73]  Féminin 27/05  16:50:26 13:25:35 4:38:54

57 Hydrostadium Mécano  [18]  Masculin 27/05  16:53:08 13:28:17 4:41:36

58 S-Bal  [77]  Féminin 27/05  16:53:25 13:28:34 4:41:53

59 Les Tétes D Ampoules  [96]  Mixte 27/05  17:07:36 13:42:45 4:56:04

60 Les Cala Ok  [26]  Masculin 27/05  17:13:49 13:48:58 5:02:17

61 Les Joss  [32]  Masculin 27/05  17:15:54 13:51:03 5:04:22

62 Les Fadas Du Trail  [29]  Masculin 27/05  17:17:06 13:52:15 5:05:34

63 Desti Team  [106]  Mixte 27/05  17:18:12 13:53:21 5:06:40

64 Team Vin Sobre  [44]  Masculin 27/05  17:25:51 14:01:00 5:14:19

65 Hydrostadium Bétonneux  [16]  Masculin 27/05  17:26:39 14:01:48 5:15:07

66 Les 4 Fantasktiques  [21]  Masculin 27/05  17:27:35 14:02:44 5:16:03

67 Toufs   [100]  Mixte 27/05  17:31:45 14:06:54 5:20:13

68 Pfeiffer-Adixen-3  [53]  Masculin 27/05  17:31:53 14:07:02 5:20:21

69 Les Foufous Du Bitume  [92]  Mixte 27/05  17:33:03 14:08:12 5:21:31

70 Clyde Team  [8]  Masculin 27/05  17:34:34 14:09:43 5:23:02

71 Les Vikings Asso Sidel  [35]  Masculin 27/05  17:39:50 14:14:59 5:28:18

72 Les Pieds Nickel?©S  [72]  Féminin 27/05  17:40:39 14:15:48 5:29:07

73 Clairmiluchris  [61]  Féminin 27/05  17:41:34 14:16:43 5:30:02

74 Les Montagnards  [89]  Mixte 27/05  17:46:02 14:21:11 5:34:30

75 La Team Passion Course À Pied  [87]  Mixte 27/05  17:52:26 14:27:35 5:40:54

76 Y A Plus K  [102]  Mixte 27/05  18:00:18 14:35:27 5:48:46

77 Les Motives  [74]  Mixte 27/05  18:04:25 14:39:34 5:52:53

78 Sanary Cap Garonne  [41]  Masculin 27/05  18:07:07 14:42:16 5:55:35

79 Hydrostadium Filles  [63]  Féminin 27/05  18:13:58 14:49:07 6:02:26

80 Pfeiffer-Adixen-5  [39]  Masculin 27/05  18:17:02 14:52:11 6:05:30

81 Les Foufous Du Bitume 2  [93]  Mixte 27/05  18:21:28 14:56:37 6:09:56

82 Falupauya  [12]  Masculin 27/05  18:26:45 15:01:54 6:15:13

83 Elec Ieraid  [11]  Masculin 27/05  18:30:36 15:05:45 6:19:04

84 Les D 4  [91]  Mixte 27/05  18:31:23 15:06:32 6:19:51

85 L Equipe  [65]  Féminin 27/05  18:37:53 15:13:02 6:26:21

86 Les Top Gun Girls  [67]  Féminin 27/05  18:44:07 15:19:16 6:32:35

87 Hommage Au Lucky Saloon  [86]  Mixte 27/05  19:05:38 15:40:47 6:54:06

88 J'ai Beau Être Matinal, J'ai Mal?  [19]  Masculin 27/05  19:12:16 15:47:25 7:00:44

89 Les Munsters Geromes  [95]  Mixte 27/05  19:12:20 15:47:29 7:00:48

90 Courreurs Du Mardi  [62]  Féminin 27/05  19:13:16 15:48:25 7:01:44

91 Pfeiffer-Adixen-6  [40]  Masculin 27/05  19:52:01 16:27:10 7:40:29

92 Gag Gif  [85]  Mixte 27/05  20:17:33 16:52:42 8:06:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Les Cala Girls Ii  [69]  Féminin 27/05  21:03:55 17:39:04 8:52:23

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

 Ugitech [48]  Masculin
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Maxi-Race27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 91   D+: 5400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ensemble Au Sommet  [83]  Masculin 27/05  12:11:32 8:46:41  

2 Ertips  [2]  Masculin 27/05  12:17:32 8:52:41 0:06:00

3 Les Trailleurs Du 27Bca  [34]  Masculin 27/05  12:49:55 9:25:04 0:38:23

4 4 M Family  [81]  Mixte 27/05  12:52:05 9:27:14 0:40:33

5 Suprème D'auvergnats Sur Lac D'annecy  [42]  Masculin 27/05  12:58:25 9:33:34 0:46:53

6 Arve Athlétisme Bonneville Pays Rochois  [5]  Masculin 27/05  13:03:06 9:38:15 0:51:34

7 Cms Arêches Beaufort  [3]  Masculin 27/05  13:11:35 9:46:44 1:00:03

8 Ékipépik  [10]  Masculin 27/05  13:13:17 9:48:26 1:01:45

9 Trailers Des Aravis 1  [45]  Masculin 27/05  13:21:01 9:56:10 1:09:29

10 Pedini - Iret  [1]  Masculin 27/05  13:26:21 10:01:30 1:14:49

11 Team Trail Performance  [43]  Masculin 27/05  13:28:18 10:03:27 1:16:46

12 Trailers Des Aravis 2   [46]  Masculin 27/05  13:33:48 10:08:57 1:22:16

13 Caf Annecy  [6]  Masculin 27/05  13:58:35 10:33:44 1:47:03

14 Les Technic-Addicts   [52]  Masculin 27/05  14:20:31 10:55:40 2:08:59

15 Runner 55  [55]  Masculin 27/05  14:24:31 10:59:40 2:12:59

16 Verso Envoie Du Gros  [104]  Mixte 27/05  14:36:46 11:11:55 2:25:14

17 Les Crapahuts  [28]  Masculin 27/05  14:45:34 11:20:43 2:34:02

18 Nostalgie  [37]  Masculin 27/05  14:49:32 11:24:41 2:38:00

19 Team Cricri  [99]  Mixte 27/05  15:03:14 11:38:23 2:51:42

20 Les Belus  [24]  Masculin 27/05  15:06:31 11:41:40 2:54:59

21 Les Fillierois  [30]  Masculin 27/05  15:10:33 11:45:42 2:59:01

22 Les Bleus D Auvergne  [25]  Masculin 27/05  15:15:29 11:50:38 3:03:57

23 Aerocimes  [4]  Masculin 27/05  15:16:26 11:51:35 3:04:54

24 Les Cimes? Äôhantées   [88]  Mixte 27/05  15:21:20 11:56:29 3:09:48

25 Gruffy  [15]  Masculin 27/05  15:23:41 11:58:50 3:12:09

26 Les Chamois  [27]  Masculin 27/05  15:26:09 12:01:18 3:14:37

27 Coyote  [9]  Masculin 27/05  15:26:11 12:01:20 3:14:39

28 La Poularde  [20]  Masculin 27/05  15:46:07 12:21:16 3:34:35

29 Mythic Team  [36]  Masculin 27/05  15:51:34 12:26:43 3:40:02

30 Forest Gump  [84]  Mixte 27/05  15:57:46 12:32:55 3:46:14

31 Les Assoiffés  [23]  Masculin 27/05  16:12:47 12:47:56 4:01:15

32 Gbr Team  [14]  Masculin 27/05  16:13:22 12:48:31 4:01:50

33 Chabert  [7]  Masculin 27/05  16:13:53 12:49:02 4:02:21

34 T.P.T. (Tous Pour Toi)  [49]  Masculin 27/05  16:15:16 12:50:25 4:03:44

35 Lrdc Team 1  [97]  Mixte 27/05  16:24:23 12:59:32 4:12:51

36 Forinarow  [13]  Masculin 27/05  16:24:32 12:59:41 4:13:00

37 Ze Lutins Sodomytes  [50]  Masculin 27/05  16:24:34 12:59:43 4:13:02

38 Pfeiffer-Adixen-1  [38]  Masculin 27/05  16:24:41 12:59:50 4:13:09

39 Les Traileuses Des Aravis 2  [107]  Mixte 27/05  16:26:45 13:01:54 4:15:13

40 Les Dernières Minutes  [54]  Masculin 27/05  16:28:20 13:03:29 4:16:48

41 Les Vertaco Loutes  [105]  Mixte 27/05  16:28:55 13:04:04 4:17:23

42 Les Cons Sans Gains  [90]  Mixte 27/05  16:33:30 13:08:39 4:21:58

43 Trailers Des Aravis 3  [47]  Masculin 27/05  16:37:45 13:12:54 4:26:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Les Retardataires  [33]  Masculin 27/05  16:41:43 13:16:52 4:30:11

45 Salomon  [98]  Mixte 27/05  16:43:39 13:18:48 4:32:07

46 Vignier  [101]  Mixte 27/05  16:46:23 13:21:32 4:34:51

47 Les Apprentis Montagnards  [22]  Masculin 27/05  16:47:20 13:22:29 4:35:48

48 Samu 74  [103]  Mixte 27/05  16:48:56 13:24:05 4:37:24

49 Hydrostadium Mécano  [18]  Masculin 27/05  16:53:08 13:28:17 4:41:36

50 Les Tétes D Ampoules  [96]  Mixte 27/05  17:07:36 13:42:45 4:56:04

51 Les Cala Ok  [26]  Masculin 27/05  17:13:49 13:48:58 5:02:17

52 Les Joss  [32]  Masculin 27/05  17:15:54 13:51:03 5:04:22

53 Les Fadas Du Trail  [29]  Masculin 27/05  17:17:06 13:52:15 5:05:34

54 Desti Team  [106]  Mixte 27/05  17:18:12 13:53:21 5:06:40

55 Team Vin Sobre  [44]  Masculin 27/05  17:25:51 14:01:00 5:14:19

56 Hydrostadium Bétonneux  [16]  Masculin 27/05  17:26:39 14:01:48 5:15:07

57 Les 4 Fantasktiques  [21]  Masculin 27/05  17:27:35 14:02:44 5:16:03

58 Toufs   [100]  Mixte 27/05  17:31:45 14:06:54 5:20:13

59 Pfeiffer-Adixen-3  [53]  Masculin 27/05  17:31:53 14:07:02 5:20:21

60 Les Foufous Du Bitume  [92]  Mixte 27/05  17:33:03 14:08:12 5:21:31

61 Clyde Team  [8]  Masculin 27/05  17:34:34 14:09:43 5:23:02

62 Les Vikings Asso Sidel  [35]  Masculin 27/05  17:39:50 14:14:59 5:28:18

63 Les Montagnards  [89]  Mixte 27/05  17:46:02 14:21:11 5:34:30

64 La Team Passion Course À Pied  [87]  Mixte 27/05  17:52:26 14:27:35 5:40:54

65 Y A Plus K  [102]  Mixte 27/05  18:00:18 14:35:27 5:48:46

66 Les Motives  [74]  Mixte 27/05  18:04:25 14:39:34 5:52:53

67 Sanary Cap Garonne  [41]  Masculin 27/05  18:07:07 14:42:16 5:55:35

68 Pfeiffer-Adixen-5  [39]  Masculin 27/05  18:17:02 14:52:11 6:05:30

69 Les Foufous Du Bitume 2  [93]  Mixte 27/05  18:21:28 14:56:37 6:09:56

70 Falupauya  [12]  Masculin 27/05  18:26:45 15:01:54 6:15:13

71 Elec Ieraid  [11]  Masculin 27/05  18:30:36 15:05:45 6:19:04

72 Les D 4  [91]  Mixte 27/05  18:31:23 15:06:32 6:19:51

73 Hommage Au Lucky Saloon  [86]  Mixte 27/05  19:05:38 15:40:47 6:54:06

74 J'ai Beau Être Matinal, J'ai Mal?  [19]  Masculin 27/05  19:12:16 15:47:25 7:00:44

75 Les Munsters Geromes  [95]  Mixte 27/05  19:12:20 15:47:29 7:00:48

76 Pfeiffer-Adixen-6  [40]  Masculin 27/05  19:52:01 16:27:10 7:40:29

77 Gag Gif  [85]  Mixte 27/05  20:17:33 16:52:42 8:06:01
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Maxi-Race27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 91   D+: 5400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Les Miss Terre  [71]  Féminin 27/05  15:22:36 11:57:45  

2 Les Cala Girls  [68]  Féminin 27/05  16:12:26 12:47:35 0:49:50

3 Icebreaker  [64]  Féminin 27/05  16:20:32 12:55:41 0:57:56

4 Vet Girls  [78]  Féminin 27/05  16:24:51 13:00:00 1:02:15

5 Pfeiffer-Adixen-2  [51]  Féminin 27/05  16:33:36 13:08:45 1:11:00

6 No Name Team  [76]  Féminin 27/05  16:41:33 13:16:42 1:18:57

7 Les Cop S  [70]  Féminin 27/05  16:46:41 13:21:50 1:24:05

8 Les Traileuses Des Aravis 1  [73]  Féminin 27/05  16:50:26 13:25:35 1:27:50

9 S-Bal  [77]  Féminin 27/05  16:53:25 13:28:34 1:30:49

10 Les Pieds Nickel?©S  [72]  Féminin 27/05  17:40:39 14:15:48 2:18:03

11 Clairmiluchris  [61]  Féminin 27/05  17:41:34 14:16:43 2:18:58

12 Hydrostadium Filles  [63]  Féminin 27/05  18:13:58 14:49:07 2:51:22

13 L Equipe  [65]  Féminin 27/05  18:37:53 15:13:02 3:15:17

14 Les Top Gun Girls  [67]  Féminin 27/05  18:44:07 15:19:16 3:21:31

15 Courreurs Du Mardi  [62]  Féminin 27/05  19:13:16 15:48:25 3:50:40

16 Les Cala Girls Ii  [69]  Féminin 27/05  21:03:55 17:39:04 5:41:19
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Classement Féminin

Arrivée Maxi-Race27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 91   D+: 5400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Les Miss Terre  [71]  Féminin 27/05  15:22:36 11:57:45  

2 Les Cala Girls  [68]  Féminin 27/05  16:12:26 12:47:35 0:49:50

3 Icebreaker  [64]  Féminin 27/05  16:20:32 12:55:41 0:57:56

4 Vet Girls  [78]  Féminin 27/05  16:24:51 13:00:00 1:02:15

5 Pfeiffer-Adixen-2  [51]  Féminin 27/05  16:33:36 13:08:45 1:11:00

6 No Name Team  [76]  Féminin 27/05  16:41:33 13:16:42 1:18:57

7 Les Cop S  [70]  Féminin 27/05  16:46:41 13:21:50 1:24:05

8 Les Traileuses Des Aravis 1  [73]  Féminin 27/05  16:50:26 13:25:35 1:27:50

9 S-Bal  [77]  Féminin 27/05  16:53:25 13:28:34 1:30:49

10 Les Pieds Nickel?©S  [72]  Féminin 27/05  17:40:39 14:15:48 2:18:03

11 Clairmiluchris  [61]  Féminin 27/05  17:41:34 14:16:43 2:18:58

12 Hydrostadium Filles  [63]  Féminin 27/05  18:13:58 14:49:07 2:51:22

13 L Equipe  [65]  Féminin 27/05  18:37:53 15:13:02 3:15:17

14 Les Top Gun Girls  [67]  Féminin 27/05  18:44:07 15:19:16 3:21:31

15 Courreurs Du Mardi  [62]  Féminin 27/05  19:13:16 15:48:25 3:50:40

16 Les Cala Girls Ii  [69]  Féminin 27/05  21:03:55 17:39:04 5:41:19

Non classés Féminin
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Classement Masculin

Arrivée Maxi-Race27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 91   D+: 5400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ensemble Au Sommet  [83]  Masculin 27/05  12:11:32 8:46:41  

2 Ertips  [2]  Masculin 27/05  12:17:32 8:52:41 0:06:00

3 Les Trailleurs Du 27Bca  [34]  Masculin 27/05  12:49:55 9:25:04 0:38:23

4 Suprème D'auvergnats Sur Lac D'annecy  [42]  Masculin 27/05  12:58:25 9:33:34 0:46:53

5 Arve Athlétisme Bonneville Pays Rochois  [5]  Masculin 27/05  13:03:06 9:38:15 0:51:34

6 Cms Arêches Beaufort  [3]  Masculin 27/05  13:11:35 9:46:44 1:00:03

7 Ékipépik  [10]  Masculin 27/05  13:13:17 9:48:26 1:01:45

8 Trailers Des Aravis 1  [45]  Masculin 27/05  13:21:01 9:56:10 1:09:29

9 Pedini - Iret  [1]  Masculin 27/05  13:26:21 10:01:30 1:14:49

10 Team Trail Performance  [43]  Masculin 27/05  13:28:18 10:03:27 1:16:46

11 Trailers Des Aravis 2   [46]  Masculin 27/05  13:33:48 10:08:57 1:22:16

12 Caf Annecy  [6]  Masculin 27/05  13:58:35 10:33:44 1:47:03

13 Les Technic-Addicts   [52]  Masculin 27/05  14:20:31 10:55:40 2:08:59

14 Runner 55  [55]  Masculin 27/05  14:24:31 10:59:40 2:12:59

15 Les Crapahuts  [28]  Masculin 27/05  14:45:34 11:20:43 2:34:02

16 Nostalgie  [37]  Masculin 27/05  14:49:32 11:24:41 2:38:00

17 Les Belus  [24]  Masculin 27/05  15:06:31 11:41:40 2:54:59

18 Les Fillierois  [30]  Masculin 27/05  15:10:33 11:45:42 2:59:01

19 Les Bleus D Auvergne  [25]  Masculin 27/05  15:15:29 11:50:38 3:03:57

20 Aerocimes  [4]  Masculin 27/05  15:16:26 11:51:35 3:04:54

21 Gruffy  [15]  Masculin 27/05  15:23:41 11:58:50 3:12:09

22 Les Chamois  [27]  Masculin 27/05  15:26:09 12:01:18 3:14:37

23 Coyote  [9]  Masculin 27/05  15:26:11 12:01:20 3:14:39

24 La Poularde  [20]  Masculin 27/05  15:46:07 12:21:16 3:34:35

25 Mythic Team  [36]  Masculin 27/05  15:51:34 12:26:43 3:40:02

26 Les Assoiffés  [23]  Masculin 27/05  16:12:47 12:47:56 4:01:15

27 Gbr Team  [14]  Masculin 27/05  16:13:22 12:48:31 4:01:50

28 Chabert  [7]  Masculin 27/05  16:13:53 12:49:02 4:02:21

29 T.P.T. (Tous Pour Toi)  [49]  Masculin 27/05  16:15:16 12:50:25 4:03:44

30 Forinarow  [13]  Masculin 27/05  16:24:32 12:59:41 4:13:00

31 Ze Lutins Sodomytes  [50]  Masculin 27/05  16:24:34 12:59:43 4:13:02

32 Pfeiffer-Adixen-1  [38]  Masculin 27/05  16:24:41 12:59:50 4:13:09

33 Les Dernières Minutes  [54]  Masculin 27/05  16:28:20 13:03:29 4:16:48

34 Trailers Des Aravis 3  [47]  Masculin 27/05  16:37:45 13:12:54 4:26:13

35 Les Retardataires  [33]  Masculin 27/05  16:41:43 13:16:52 4:30:11

36 Les Apprentis Montagnards  [22]  Masculin 27/05  16:47:20 13:22:29 4:35:48

37 Hydrostadium Mécano  [18]  Masculin 27/05  16:53:08 13:28:17 4:41:36

38 Les Cala Ok  [26]  Masculin 27/05  17:13:49 13:48:58 5:02:17

39 Les Joss  [32]  Masculin 27/05  17:15:54 13:51:03 5:04:22

40 Les Fadas Du Trail  [29]  Masculin 27/05  17:17:06 13:52:15 5:05:34

41 Team Vin Sobre  [44]  Masculin 27/05  17:25:51 14:01:00 5:14:19

42 Hydrostadium Bétonneux  [16]  Masculin 27/05  17:26:39 14:01:48 5:15:07

43 Les 4 Fantasktiques  [21]  Masculin 27/05  17:27:35 14:02:44 5:16:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pfeiffer-Adixen-3  [53]  Masculin 27/05  17:31:53 14:07:02 5:20:21

45 Clyde Team  [8]  Masculin 27/05  17:34:34 14:09:43 5:23:02

46 Les Vikings Asso Sidel  [35]  Masculin 27/05  17:39:50 14:14:59 5:28:18

47 Sanary Cap Garonne  [41]  Masculin 27/05  18:07:07 14:42:16 5:55:35

48 Pfeiffer-Adixen-5  [39]  Masculin 27/05  18:17:02 14:52:11 6:05:30

49 Falupauya  [12]  Masculin 27/05  18:26:45 15:01:54 6:15:13

50 Elec Ieraid  [11]  Masculin 27/05  18:30:36 15:05:45 6:19:04

51 J'ai Beau Être Matinal, J'ai Mal?  [19]  Masculin 27/05  19:12:16 15:47:25 7:00:44

52 Pfeiffer-Adixen-6  [40]  Masculin 27/05  19:52:01 16:27:10 7:40:29

Non classés Masculin

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

 Ugitech [48]  Masculin
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Classement Mixte

Arrivée Maxi-Race27/05/2012 - 27/05/2012
Distance: 91   D+: 5400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 4 M Family  [81]  Mixte 27/05  12:52:05 9:27:14  

2 Verso Envoie Du Gros  [104]  Mixte 27/05  14:36:46 11:11:55 1:44:41

3 Team Cricri  [99]  Mixte 27/05  15:03:14 11:38:23 2:11:09

4 Les Cimes? Äôhantées   [88]  Mixte 27/05  15:21:20 11:56:29 2:29:15

5 Forest Gump  [84]  Mixte 27/05  15:57:46 12:32:55 3:05:41

6 Lrdc Team 1  [97]  Mixte 27/05  16:24:23 12:59:32 3:32:18

7 Les Traileuses Des Aravis 2  [107]  Mixte 27/05  16:26:45 13:01:54 3:34:40

8 Les Vertaco Loutes  [105]  Mixte 27/05  16:28:55 13:04:04 3:36:50

9 Les Cons Sans Gains  [90]  Mixte 27/05  16:33:30 13:08:39 3:41:25

10 Salomon  [98]  Mixte 27/05  16:43:39 13:18:48 3:51:34

11 Vignier  [101]  Mixte 27/05  16:46:23 13:21:32 3:54:18

12 Samu 74  [103]  Mixte 27/05  16:48:56 13:24:05 3:56:51

13 Les Tétes D Ampoules  [96]  Mixte 27/05  17:07:36 13:42:45 4:15:31

14 Desti Team  [106]  Mixte 27/05  17:18:12 13:53:21 4:26:07

15 Toufs   [100]  Mixte 27/05  17:31:45 14:06:54 4:39:40

16 Les Foufous Du Bitume  [92]  Mixte 27/05  17:33:03 14:08:12 4:40:58

17 Les Montagnards  [89]  Mixte 27/05  17:46:02 14:21:11 4:53:57

18 La Team Passion Course À Pied  [87]  Mixte 27/05  17:52:26 14:27:35 5:00:21

19 Y A Plus K  [102]  Mixte 27/05  18:00:18 14:35:27 5:08:13

20 Les Motives  [74]  Mixte 27/05  18:04:25 14:39:34 5:12:20

21 Les Foufous Du Bitume 2  [93]  Mixte 27/05  18:21:28 14:56:37 5:29:23

22 Les D 4  [91]  Mixte 27/05  18:31:23 15:06:32 5:39:18

23 Hommage Au Lucky Saloon  [86]  Mixte 27/05  19:05:38 15:40:47 6:13:33

24 Les Munsters Geromes  [95]  Mixte 27/05  19:12:20 15:47:29 6:20:15

25 Gag Gif  [85]  Mixte 27/05  20:17:33 16:52:42 7:25:28

Non classés Mixte
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